

## Produse de papetarie das

I.D.: 100287867

Data publicarii 19.07.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 822,43 RON - 822,43 RON

Descriere: BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL 5 BUC \* 5.57 lei = 27.85 lei | CAIET A4 80F POLICROMIE DICTANDO 3 BUC \* 3.6 lei = 10.8 lei | TEXTMARKER GALBEN CORP PLASTIC VARF 1-5MM 2 BUC \* 1.2 lei = 2.4 lei | TEXTMARKER PORTOCALIU CORP PLASTIC VARF 1-5MM 3 BUC \* 1.2 lei = 3.6 lei | HARTIE XEROX A4 80GR/MP SKY COPY \*500COLI 10 TOP \* 14.5 lei = 145 lei | PIX CORECTOR 7ML CASA OFFICE 4 BUC \* 1.5 lei = 6 lei | NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI 50 BUC \* 0.41 lei = 20.5 lei | NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI \* 100BUC 2 SET \* 6.88 lei = 13.76 lei | LIPICI SOLID 21GR 2 BUC \* 0.75 lei = 1.5 lei | MAPA CARTON RIGID 2MM CU ELASTIC BURDUF 40MM 3 BUC \* 6.8 lei = 20.4 lei | FLUID CORECTOR CU PENSULA PE BAZA DE APA 20ML 3 BUC \* 1.43 lei = 4.29 lei | PIX MECANIC ROTRING A 8 BUC \* 9.63 lei = 77.04 lei | PLIC C5 (162X229 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 80 GR/MP - DESCH 50 BUC \* 0.13 lei = 6.5 lei | PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ 10 BUC \* 0.6 lei = 6 lei | MINA CREION ROTRING 0.7MM 5 ETUI \* 2.99 lei = 14.95 lei | CARTUS TONER NEGRU TN3480 8K BROTHER HL 5000/DCP 5500 ORINK 5 BUC \* 62.88 lei = 314.4 lei | DRUM UNIT COMPATIBIL BROTHER DR3400 BROTHER HL-L6400DW 2 BUC \* 65.88 lei =